Nuptie cōmendant a nouē

conditionib. xxvij.

In nuptijs p̄mis. qd fiat. si/
milie z in alijs trib. xxvij.

Bedientia est sc̄dus
o gradus perfectiois
nouiciozū. fo. clij.

Odit mūdus cū suo capite.
diabolo. s. sanctos ex quat/
tuor causis. c.

Offerre nos debem⁹ deo in
hostiā q̄druplicē. xxij.

Onera quattuor sūt nobis
portanda. cxxij.

Operarijs qui conducendi
sunt. quattuor sunt necessa/
ria. xxxix.

Orationis sex conditiones.
folio. xxv. xxvi.

Oratio quid sit. z q̄ sint am/
minicula quibz oratio n̄ra ē
adiuuanda. xc.

Ordines ecclesiastici decla/
rantur. lix. lx.

Ostensio prima xp̄i sub for/
ma serui fuit ī carnatōe. xix.

Ostensio sc̄da fuit in baptil/
matis susceptiōe. ibidē.

Ostensio tertia hūilitatis z
seruilitatis xp̄i fuit in pedū
discipuloz ablutiōe. ibidē.

Ostensio quarta fuit in cru/
cis passione. xx.

Abuluz triplex quo
p pascit nos domin⁹.
folio. lxxij.

Tabula

- Parū quinque genera ad sustentationē tam corporis quā anime pertinentiū. lviij.
- Paradysus quod sit. xliij.
- Passionis dominice quinque considerationes quibus diabolus a cordibus fidelium eicitur. lxiij.
- Passio sacratissima saluatoris nostri debet nobis venire ad quatuor sensus. lxiij. lxiij.
- Passionū presentium quattuor oppositiones ad gloriam futuram. cvi.
- Passio domini declaratur. fo. clxiiij. et deinceps.
- Pastoris boni officium in quattuor consistit. lxxiiij.
- Patientia quid sit. et qualis esse debeat. ibidem.
- Paupertatis sanctissime utilitas. fo. lxxij. clij.
- Paupertatis grauamē. cxxxij.
- Peccata quattuor principalia que excecant animam. fo. lxiij. cxxx.
- Peccatum aliquod magnū et enorme significatur per bestiam quartam. lxxix.
- Penarum acerbitas in inferno. folio. v.
- Penarum quattuor genera tanguntur. v.
- Penitentis prima conditio est distantia et gūitas morum. viij.
- Penitentis secunda conditio est rigor et asperitas ex parte habitus vestimentorum. ibidem.
- Penitentis tertia conditio est prouidentia contra prouidentiam viciozum. viij.
- Penitentis quarta conditio est operositas. ibidem.
- Peregrinis quinque necessaria sunt ad iter suum finaliter expediendum. xliij.
- Peregrinus bonus ex quattuor est considerandus. folio. lxxv. et cclvi.
- Petenda sunt nobis quattuor siue quattuor petitiones. folio. lxxiiij.
- Petenda sunt nobis bona temporalia propter tria. lxxiiij.
- Petendum est regnum celorum propter tria. lxxv.
- Petenda sunt nobis tria. lxxvi.
- Piscatores quattuor tropice loquendo animas hominum capiunt. cvij.
- Precepta decem describuntur. cxxxi.
- Predicatio iohannis significat exempla bone operationis. folio. xi.
- Premium celestis glorie. cxxxiij.
- Profectus quattuor claustraliū et deo finire volentiū. xlix.
- Promissores quattuor qui nobis promittunt bona. cxxvij.

Prophete falsi quattuor sunt.
folio. cxv. z. cxvi.

Prope sunt nobis semp quattuor res. siue viuimus siue morimur. iij.

Prudentia est quadruplex.
folio. xxvii. z. xxix

Prudentia spiritus quid sit.
folio. xxix.

Prudentia quod sit. lxxxix.

Prudentia serpentis triplex.
ibidem.

q Verendus est xps a
paribus z generalibus
z specialibus. xxiij.

Querendus est in templo. xxiij
Querendus est in temporibus
oportunitate. ibidem.

Querendus est in cordis simplicitate. ibidem.

Querendus est pro maxima
sue inuentionis utilitate
folio. xxiij.

Querenda sunt nobis tria.
et que sunt que nos alliciunt
ad querendum hec tria. lxxxvii.

r Aba verbum indignationis
z puocationis. folio. cx.

Reconciliatio fraterna red-
dit deo accepta munera no-
stra. folio. cix.

Reconciliatio fraterna ad mysticum
intellectum referenda. folio. cx.

Religio sancta et approbata
dicitur ager. xxxvii.

Renouatio est quadruplex. cxliij.

Rubigo quare dicatur gula.
folio. cxvii.

Agitte christi sunt tres
folio. lxxiiij. lxxv.

Salutare factum est nobis
christus quadrupliciter. xiiij.

Saluator noster per beneficium
sacratissime incarnationis
sue factum est nobis salutare
renouatum per quadruplicem
vetustatem. xiiij.

Sanctificatio populi in veteri
lege fiebat quattuor modis.
fo. xv. z. xvi.

Sanctificatio est multiplex.
folio. l.

Saporum octo sunt genera.
qui reduci possunt ad mysticum
intellectum. cviiij.

Scala quid sit. et que eius
ligna. lxxxviiij.

Seminis quattuor proprietates
propter quas verbo dei
comparatur. xliij.

Sepulture dominice quatuor
notabiles persone leguntur
interfuisse. lxxvii.

Sepulchrum diuitis epulo-
nis est quattuor laterum. xcviiij.

Seruitutes septem membris
septem corporis. cxliij.

Tabula

- S**eruit⁹ xpi q̄lis sit. cxxxiij.
Seruiendū est soli deo pro
pter q̄ttuor cās. cxxxiij.
Signū castitatis est xps in
conceptione. xx.
Signum humilitat̄ ē chri
stus. xxi.
Signū caritat̄ ē xps. ibidē.
Signum immortalitat̄ est
christus. ibidē.
Signa congrua z conueni
entia pegrino. lxxiiij.
Somnus q̄druplex est no
bis ab oculis intelligētie ab
stergendus. et ex quattuor
notabilibus personis atten
dendus. folio. ij.
Somn⁹ prim⁹ est desidie z
pigritionis. ibidē.
Somnus sc̄dus est luxurie z
coinquinationis. iij.
Somnus tercius ē supbie
z abusionis. ibidē.
Somnus quartus est aua
ricie et iniuste acquisitōnis.
ibidem.
Speculorum bonorum et
infallibilium quattuor ge
nera. lxxxiij.
Spūs sancti quattuor effe
ctus opationū. lxxx. lxxxj.
Spiritussancti q̄ttuor no
mina. xcj.
Spūs sanct⁹ dat triplex te
stimonium. de christo. de mun
do. z homini de seipso. xcj.
Spiritussanctus viuificat
nos tribus modis. folio. xc/
ij.
Spiritussancto qui repleti
desiderant. has quattuor cō/
ditiones h̄re debēt. xcij.
Spiritussanctus quid sug
gerit nobis. xciiij.
Spiritussancti septem do
na contra septenarium pec
cati. xciiij.
Spiritussanctus conueniē
ter signari potest per quattu
or que producta legimus de
petra. xcvi.
Spiritussanctus quare ve
nit in linguis igneis. xcvi.
Stare debemus quasi si
gnum cōtra multiplices sa
gittas. xxi.
Sufficere debet nobis mo
dicum propter tres causas.
folio. lxxvi.
Sufficiendarum dona ex
deo dependentia et vite hu
mane necessaria sunt quattu
or. folio. cxxv.
Superbia est prim⁹ lapis
quo lapidatur christus. fo
lio. lxi.
Supbia vite mūdane dicif
prima bestia. lxxviiij.
Surdos reddūt boies q̄t
tuor fm phisicas rōes. cxxvi

Aciturnitas pharise
orum reprehēditur.
folio. cxxxviiij.
Tolerandi sunt mali propt̄
tres causas. xxxviiij.
Tempora solerter observa
re consueuerūt quattuor ge
nera hominū. xlvij.
Tempus q̄dragesimale no
bis p̄siderādū ē. xlvij. xlviiij.
Temperantia est q̄rtus gra
dus nouicioꝝ. cliij.
Tepidoꝝ tria genera. viij.
Terrores quattuor ponun
tur. clx.
Transfiguratio est quadru
plex. iij.
Transfiguratio christi ē glo
riosa. ibidem.
Transfiguratio angeli ē of
ficiosa sine obsequiosa. ibidē
Transfiguratio diaboli est
iniqua et dolosa. ibidē.
Transfiguratio hominis est
utilis et fructuosa. liij.
Transit⁹ quadruplex ē nob
necessarius ad vitā eternā
intrare volentib⁹. lxxv.
Turbe tres sunt. clviij.
Erbum caro factuz
quattuor modis ha
bitat in nob. fo. xvij.
Verbum dei est conditum
q̄tuor saporib⁹. cliij.
Vestibus induimur quat

tuor ex causis. xxxiiij.
Vestis prima est misericor
dia et benignitas. xxxv.
Vestis secunda est humili
tas. ibidem.
Vestis tertia ē modestia. ibi
dem.
Vestis quarta est patientia
folio. xxxvi.
Vestigia christi sunt quat
tuor nobis p̄ exemplo imi
tationis posita. lxxij.
Vetustas est quadruplex. s.
infirmittatis. impietatis. in
credulitatis. et mortalitatis.
folio. xliij.
Vetustas infirmitat⁹ ē pec
catum originale. ibidē.
Vetustas impietatis est ma
licia generis humani et pro
nitas ad peccandū. ibidē.
Vetustas incredulitatis est
error ydolatrie et deoz⁹ cul
ture. ibidem.
Vetustas mortalitatis ē im
periū diabolice fuitur⁹. xv.
Vicia quedam species vir
tutum esse videntur. sed ta
mē fructus nō sunt. viij.
Vigilantia et quomodo vi
gilandū sit in bono. xc.
Vigilantia multas utilita
tes habet. xc.
Vigilie tres sunt. ibidē.
Vinea q̄d significet. xxxix.

Tabula

Visionis dei tria genera. fo-
lio. xliij.

Visio domini quadruplex.
folio. lxxvij. lxxviij.

Vocati sumus ad quattuor
folio. cxxxvij.

Vocantur alij et venire con-
temnunt. alij vocantur et ve-
niunt. alij intrare compellun-
tur. folio. cxlvij.

¶ Dñs Iesus positus est
nobis in signum qua-
druplex. folio. xx.

¶ Xps a quibus sit querendus.
ubi inueniendus. que tem-
poris oportunitas. que res
inueniente utilitas. xxij.

¶ Xps humilis erat corde. o-
pere et conversatione. liij.

¶ Xps patiens fuit in tribula-
tione. liij.

¶ Xps pius fuit in misericordia. fo-
lio. liij.

¶ Xps benignus fuit charita-
te et dilectione. ibidem.

¶ Xps in hunc mundum a pa-
tre missus. et a spiritu san-
cto unctus. omnium ordinum
ecclesiasticorum officium et mi-
nisterium se habuisse demon-
stravit. lix.

¶ Xpus exiit quattuor mo-
dis. folio. lxxij.